Проект
	МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: COLORG~1]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ
БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

	_________________
	г.Казань
	№ ____________

	О внесении изменения в Административный регламент предоставления государственной услуги по выдаче акта проверки наличия приобретенного для ребенка-инвалида товара, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 26.12.2016 № 737

	В целях совершенствования работы по предоставлению государственных услуг п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить абзац четвертый пункта 3.4.2 Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче акта проверки наличия приобретенного для ребенка-инвалида товара, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан                          от 26.12.2016 № 737 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче акта проверки наличия приобретенного для ребенка-инвалида товара» (с изменениями, внесенными приказами Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 26.09.2018 № 906, от 25.12.2018 № 1146, от 13.12.2019 № 1098,                               от 17.06.2020 № 434, от 28.10.2020 № 772, от 22.12.2021 № 952) в следующей редакции:
«(абзац четвертый пунка 3.4.2. вступает в силу с 01 января 2023 года)
Один экземпляр акта проверки в день его составления выдается руководителем Управления (отдела) гражданину для представления в Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации.».
2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр										      Э.А.Зарипова
[bookmark: _GoBack]
image1.png